Rozpoctové opatieni Obce Kvasice ¢. 1/2019

Schvalujici organ:  Zastupitelstvo obce Kvasice
Datum schvaleni:  4.dubna 2019

odd. §
Prijmy:

2119

3639

6171

6402
celkem

Vydaje:

2212
2212
2212
2310
3319
3419
3319
3319
3319
3399
3399
3612
3613
3613
3635
3639
3639
4341
5212
5213
5512
5519
6171
6399
6402
6409
6409

celkem

poloz.

1111
1113
1121
1122
1211
1361
1381
1511
4112
2343
2119
2111
2229

5139
5171
6121
6121
5153
5222
5223
5229
5339
5223
6323
6121
5151
5169
5169
5166
6130
5229
5901
5903
5137
5229
5199
5365
5364
5222
5909

org. K¢

924 000
77 000
681 000
373 000
1572 000
-93 000
-58 000
156 000
2 463 000
1000

60 000
50 000
21 000

6 227 000

25000
2 000
150 000
100 000
80 000
434 000
20 000
25 000
132 920
30 000
95 000
1100 000
36 000
70 000
25000
30 000
80 000
50 000
-300 000
300 000
60 000
20 000
5000
373 000
2 000

9 000
3273 080

6 227 000

poznamka

da z pFijmé fyz.os. ze z&

dari z prijm0 fyz.os. z kapit. vynos(
dan z pFijmd pravnickych osob

dan z pfijmu pravnickych osob za 2018
DPH

sravni poplatky

dan z hazardnich her

dan z nemovitosti

dotace ze Zlinského kraje

prijmy z dobyvacich prostor

prijem za vécna bremena

prijem za prodej palivového dieva
vratka dotace TJ Sokol a Rimskokat.farnost

nakup soli na posyp chodnik{ v obci
Udrzba snéhu

osvétleni pfechodl pro chodce

PD na vodovodni fad Novy Dvir

zalohy a doplatek za plyn na Sokolovné
neinvesticni dotace spolkdm

neinvesti¢ni dotace KaliSek

neinvesticni dotace neziskovym organizacim
neinv.dotace ostatnim prispévkovym org.
neinvesti¢ni dotace cirkvi

investi¢ni dotace cirkvi

realizatni PD Kodus

vodné a stoCné organizace

znalecky posudek aredl a stara skola
zména Uzemniho planu

pravnické sluzby na vykup pozemkd
vykup pozemkd, ul. Krajina

neinvesticni dotace pro Charitu

prevod na novy § 5213, nové uctovani
novy § pro krizova feSeni

zasahové hasicské odévy

neinvesticni dotace pro SDH

spoluticast obce na pojistném pInéni
Uhrada dané z pfijmu pravnic. osob 2018
vratka nevyCerpané dotace na volby
prispévek Svazu mést a obci na 2019
rezerva



Na zakladé uvedenych rozpoctovych zmén dochazi ke zvyseni pfijmu i vydajl.

Po schvéleném rozpoc¢tovém opatieni €. 1/2019 €ini pfijmy 50.014.500,- K&
a vydaje 50.014.500,- K¢&.

V Kvasicich: 1.4.2019
Predklada: Sylva Korvasova

V listinné podobé k nahlédnuti - usneseni Zastupitelstva obce Kvasice €. 47
V elektronické podobé na www.kvasice.cz (Vyvéska)



